o ‘ Vizsgalat

RAM-B-316-1-234-6U
RAM-B-316-1-234-6U
RAM tart6 laptophoz/tablagéphez 1"-os golyoval

» Tarto6 laptopokhoz és tablagépekhez
e Szélesség - 217-312 mm
« Legfeljebb 2,25 kg-os terhelés

TERMEKLEIRAS
MUSZAKI ADATOK

Anyag

For tablet widht max
For tablet width
Karkinyulas

Max. terhelés

Mount for

Serie size

Type of part

Aluminium, Nagy szilardsagu kompozit
312 mm

217 mm

457 mm

2,25kg

Tablet, Laptop

B (1")

Teljes tartoszerkezet
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